MDU\DO 0,D %O DE

tixf Et

Da otoco\O
Encepo

Camara Mtnicipctí ck Aonte Mor
(palácio 24 de (jIkk.ctrço

PORTARIA N° 12 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

"Dispõe sobre substituição de integrante da
Comissão Avaliadora de Concurso Público da
Câmara Municipal de Monte Mor e dá outras
providências"

ALTRAN JOSÉ FARIAS LIMA, Presidente da Câmara Municipal de
Monte Mor, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei, e:

Considerando o pedido de substituição do servidor Arthur Rehder da
Cunha Patuci da Comissão Avaliadora de Concurso Público,
devidamente deferido pelo Presidente da Casa,

Considerando que o servidor acima qualificado ocupava a função de
Presidente da Comissão Avaliadora de Concurso Público da Câmara
Municipal de Monte Mor,

Considerando finalmente a necessidade de substituir o servidor na
Comissão bem como a função de Presidente que o mesmo
desempenhava;

Resolve

Art. 1° - Nomear a Servidora KÁTIA GISELE DE FRIAS ROCHA para,
sem prejuízo de suas funções _normais, compor a COMISSÃO
AVALIADORA DO CONCURSO PUBLICO DA CAMARA MUNICIPAL
DE MONTE MOR.

Art. 2° - A nomeada deverá integrar a Comissão em substituição ao
servidor Arthur Rehder da Cunha Patuci.

Art. 3° - A partir da presente data, a Comissão Avaliadora de Concurso
Público apresentará a seguinte composição:

Presidente: Kátia Gisele de Frias Rocha, portadora do RG no
34.***.***-6, CPF n.o 310.***.***-00, matrícula n.o 156, servidora
no cargo efetivo de Procuradora Jurídica.

Secretária: Cirlene Gonçalves, portadora do RG n.o 29.***.***-9,
CPF n.o 266.***.***-88, matrícula funcional n.o 154, servidora no
cargo efetivo de Recepcionista/protocolo;

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

Câmara Xunicipal de Xonte Aor
çj-ktícicio 24 de (Aprço

Membro: Marcelo Wanderlei de Oliveira, portador do RG n.o
25.***.***-1, CPF n.o 245.***.***-11, matrícula funcional n.o 224,
servidor no cargo efetivo de Assistente Administrativo;

Suplente: Michele Nayara Montanari, portadora do RG no 41.***.***
5, CPF no 352.***.***-46, matrícula funcional no 213, servidora no
cargo efetivo de Analista Legislativa.

Art. 4° - Os demais termos da Portaria No 75 de 28 de setembro de
2023, que instaurou a presente Comissão Avaliadora de Concurso
Público da Câmara Municipal de Monte Mor, permanecem inalterados.

Art. 50 - Ficam os setores competentes autorizados a promoverem as
providências de praxe, a contar da presente data.

Art. 6° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Monte Mor, 01 de fevereiro de 2024.

ALTRA f j g 4y P MA
ente

VALDIRENE J9ANDSIN DA SILVA
ia secretária

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Monte Mor ao 01
(um) dia do mês de fe er ydo ano de 2024.

ALEXANDRE C RGO SANTANA
Dir r -G ral

RUA RAGE MALUF, 61 - MONTE MOR - SP - CEP 13190-027 - Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br